D cis concessil; sicut et canonici S. FramJjaldi, in
ecclesia sua; qusequidem firmata a Ludovico YI,
an. H29, jam dudum evanuere. Vide Gall. Christ.,
t. X, col. 1494. Et inter Inslrum., col. 2i0el428,
cbart. xiv et LXIII.
s (84) GuillelmusI (de Charlres) qui,annis 1197 et
1202, B. Mariae cautor, sirnut ac S. Fvambaiui
tbesauranus, hoc ipso uliimo auno 1202, cum
Fulcoue, Aurelianensi decano, a Philippo Augusto,
ratione ipsiusconjugii cum Ingelburge, deputalus
est ad Iniiocenlium III, summum pontificem. Ei
lisecquidem tradunt aucloi-es Novse GalliaeChri-
stianae, t. X, col. 1479. Moxaddunt: t Guillelmtis,
factus episcdpus Noviomensis, mcmoratur in Ne-

crologio S. Frambaldi, xi Kal. Martii. t Verum.si-
biniet ipsis non conslanl auctores doctissimi; nara
Iiuic noslro Guillelmointer Noviomensesepiscopos,
ibid., t. IX, col. 1005, et sqq., nullura omnino lo-,
cum dedere.
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Reguli decanus (85), super annualibus prsebenda-
rura, qusead cantoriam BeatoeMariae, et thesaura-
riam Sancii Frambaudi, et decanatum Sancii Re-

gtili, pertinent indebile molestarent, tandem vene-
labilis fratcr noster, Silvanectensis cpiscopus (86),
et dilecfi lilii, Hermerus (87),Sancti Frambaudi de-

canus, Joannes Poeta, et Reinerus, quondam San-

ctseMarisesuccentor, Baiiholomaeus Saucli Fiam-
baudi canlnr, et Willelmus Rot. coniproinissarii,
et bonsemenioriaePetrus (88), Atrebatensis episco-
pus, et conjttdices sui a sede apostolica delegati,
siout in ipsorum judicum et adversariorum au-
theniicis continetur, praedictascontroversias, cora-

positione amicabili sopierunt. Nos igitur, vestris

precibus incliiiati, compositionem ipsam. sicut sine

pravitale provide facta est, et ab utraque parte
sponte accepta, et hactenus pacificeobservata, au-
ctoritate apostolica conlinnamus, et praesentisscri-

pli patrocinio communimus. Nulli ergo omnino
Iiominum liceat hanc paginam nostrse conflrma-
tionis infringere, vel ei ausu lemerario confraire.
Si quis autem hoc attentare prsesumpserit, indi-

gnationem onmipotentis Dei, et bealorum Petri et

Pauli, apostolorura cjus, se noverit incursurum.
DatumRomae, apud Sanclura Pelrum, Kalendis

Februarii, ponlificatus nostri anno septimo.
XCUI.

Adabbatem(89), priurem et cantoremS. Germanide
Pralis Parhiensh. — Ul mvnasterii JS.Dwnysii
moleslalorescompescant.
(Anuo1205. Romae,ap. S. Petrura, Fel)r. 10.)

[Ex Apographo,quod ad fidem Aulogiaphi, in mo-
nasterii S. Dionysiiarchivis a;servati, diligenter
exscriptum nobiscura communicavit D. Poirier.
BREQ.,ibid. ]
INNOCENTIUScpiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis filiis, abbali, piiori, cl cantori Saucti Ger-
mani de Pratis Pavisiensis, salutem et apostolicam
benedictionem.

Dilecli filii, abbas (90), ct conventus beati Dio-

nysii nobis eonquerendo monstrarunt, quod P.. de
Pauceio et YY.Covdelin,niilites, Morant de Carlou,
et quidam alii Parisiensis, Carnotensis et Aurelia-
nensls diceceseon,eis super decimis, hominibus, et
rebus aliis non cessant graves injurias irrogare.
Quocirea, discretioni vestrse per apostolica scripta
mandaiuus, quatenus, partibus convocalis, et au-
dilis hinc inde proposilis, quod canonicum fuerit,

(85) «VII. Ivo I, ex prsecenlore (S. Reguli) deca-
nus, aimis 1193er 1197. Ivonis primi, \Wsecundi,
p'=e meminit S. Frambaldi necrologium : Idus
Maiiii: obiil Ethabelh regina, qum dedil nobis scri-
nium valde hmiorabile,ct paltium unum, et iauda-
bileinconsueludinemde patliis reddendisin unoquo-
queparlu reginarumhuic ecclesimrenovavit, pro quo
beneficiodistribui solenl solidi qtos dedil Ivo,
decanusS. Reguli.

« Ylll. Stephanus II reperiturdecanus annol20i,
x Kal. Aitgtisti, de quQ .forte sic obituarium
S. Frambaldi : vi Kal. Seplembris, obiit Stephanus
B. Regulidecanus, et nosler canonicns.

c IX. Ivo U, quo deeedente Garinus opiscopus

- A appellalione postposita, decernatis; facientes quod<
deereveritis per censuram ecclesiasticam firmitet
observaii. Tesles autem, qui fuerint nominati, si s{

gralia, odio, veJ limore subtraxerint, cogatis cen-
sura simili, appellatione remola, vevitati teslimo-

liium perhibere, nullis litteris veritati et justitise
ptsejudicanlibus a sede apostolica exspeclatis. Et,
si non omnes his exsequendis poluerilis iuteresse,
duo vestrum ea nihilominusexsequanlur.

Datum Romae,apud Sanctum Pelvum, iv Id. Fe-

bruaiii, pontilicatus uostri anno septimo.

XCYIII.
Commissoriumpapale contra ,episcopum Ralisbon.

GonrudumIV super molestaiionedomusfeudalis.
(Annol205. Romoe,ap. S. Pelrum, Maiiii 5).

B [RIED,Cod.diplom.Ratisp., p. 286, ex originali].
INNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis abbati Sancti Hemmerami, decano, et
scholasticovcleris capellaeRatisponen., salutem et

apostolicambenediclionem.

Sicut dilectus filius W. archidiaconus Ratispon.
ecclesioesua nobis insinuatione monstravit, dilectus
filitis . . . electus Ratispon. ipsum super quadam
dorao, quam ab ecclesia Ratispon. in beneficiumdi-
cituv possideve,contra justitiam aggravat multipli-
citer et moleslat. Quoeirca discrelioni vestrse per
apostolica scripfamandamus, quateuus dictum elec-

tuuii, ut ab ipsius super hoc gravamine indebito

conquiescat, monillone praemissa per censuram

f, ecclesiasticam appellatione remota cogalis. Quodsi
non omnes his exsequendispotuerilis interesse, dua
vestrum ea nihilominus exsequanlur.

Datuin Romse apud S. Petrum , v Non. Marlir,
pontificalus nostri anno octavo.

Plumbum: INNOCENTIUSPP. III^

XCIX.

Ad Guiltelmum Remensemarchiephcopum. — Pri-
vitegiumde alienationibus revocandismonasterio
S. i!emigii concessum.

(Anno 1205. Romae,ap. S. Pelrum, Martii 21.)
[VABIN,Archives adm. de Reims, Paris, 1859, 4°,

l. H, p. 457. — Cartul. de Saint-Remi, 1° 5,
n, XXII.

INNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei, ve-

f.nerabili fratri GUILLELTUORemensi archiepiscopo,
sanctse Romanse Ecclesise cardinali, salutem et

apostolicam benedictionem.
Sollicitudini pastoris iucumbit ut taiiter provi-

dimidiam prsebendam, quam hi ecctesia B. Marisa
habebat Ivo, WilleJmo nepoti domini Bartholomsci
de Roga, coutulit an. 1219, mense Maio. i

Haclenus auctores NovaeGalliaeChiislianae, ibid.,
col. 1466. De Ivone I, an de Ivone II, agatur in
hac nostra Iniiocentii epistola, dijudicare difficile
est.

(86) Yide ad epistolam libri quinti CXLV, not.
(87) Yidesupra, not. ad epislolam LXXXIVappen-

dicis hujus.
(88) Vide ad epistolam libri-tertii xxv, not.
(89) VideEpistolam Appendicishujus LKSXIV,Eot.
(90) VideEpistolamlibri tertii xxv, not./
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deat juvi,,suo'"quod ipsum per aiios non tleti

neatur injtiste, ne ibi sit negligens ubi sedulu

esse debet, cura incrementum sedulitas, et negJi

genlia detritneiitum importet. Eapropter, venerabi

lis in Christo frater, auctoritate prsesentiumindul

gemus, ut altaria, decimas, redditus, jurisdiclione!
et alia quaebonse memoriaeN. pvsedecessortuus

tuse et successorum tuorum dominationi ac pote-
slati subtraxit, ea ecclesiis et monasleriis in per-

petuum, cl quibusdam perso.nis tam ccclesiasticii

quam saecularibus illicile concedendo, tibi liceat.

nullius contradictione vel appellalione obstante.

ad polestatera et manura tuam canoniee revocare,

Nulliergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostroe concessionis infringere, vel ei ausu leme-

rario contraire. Si quis autem hoc altentare prae-

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et bea

torum aposlolorum Petri et Pauli se noverit in-

cursurum.
DatumUomsB,apud Sanclum Petrum, xn Kalend.

Aprilis, pontificatus nostri anno octavo.

C.

Ad priorem\Grandimontensem.— Vl illi liceal fra-
tres absotverequi ante assumptitmreligionisliabi-
tnmexcommumcalionissenleiitia'mincurieruni(9l).